

COMISIÓN EDILICIA DE TURISMO Y CIUDADES HERMANAS.

CONVOCATORIA A SESIÓN DE COMISIÓN.

- C. MERCEDES MARGARITA VELOZ LOZANO.
- C. MARCELA MARTINEZ LEAL.
- C. RICARDO ALBERTO MANZANO GÓMEZ.

VOCALES DE LA COMISIÓN EDILCIA DE TURISMO Y CIUDADES HERMANAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE.

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir con lo dispuesto en los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículos 38, 39; numerales 9 y 17, artículos 41, 45, 47; fracción II, 48, 58 y 66 del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA CUARTA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICA DE TURISMO Y CIUDADES HERMANAS, que se llevará a cabo EL <u>DÍA LUNES 24 DE ABRIL DE 2023, A LAS 10:00 HRS (DIEZ HORAS)</u> en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de Asistencia y declaración del quórum legal.
- 2. Lectura y aprobación del orden del día.
- 3. Análisis y discusión de la Iniciativa de Acuerdo con Carácter de Dictamen, en su modalidad de Disposición Administrativa, por medio de la cual se propone que el Gobierno Municipal de Ocotlán, Jalisco, formalice un Hermanamiento Oficial, entre la ciudad de San Pedro de Pelileo, Provincia de Tungurahua, Ecuador, con este Municipio de Ocotlán, Jalisco.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura de la sesión

Sin otro particular, me despido reiterando mis atenciones y quedando atenta para cualquier cuestión del tema que nos ocupa, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE:

OCOTLÁN, JALISCO, A 19 DE ABRIL DEL 2023.

"2023, ANO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JALISCO"/

C. KAREN ARLETTE FLORES PÉREZ.

PRESIDENTA DE LA COMISION DE TURISMO Y CIUDADES HERMANAS. DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

C.c.p. Archivo.